

Susanne Brouw Pedersen Holding ApS

Herningvej 41, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 99 78 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2025.

Susanne Brouw Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Susanne Brouw Pedersen Holding ApS Herningvej 41 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 99 78 27
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Susanne Brouw Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.333 mod -91.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.750	-7.375
Resultat før finansielle poster	-7.750	-7.375
Resultat af kapitalinteresser	0	-86.454
Andre finansielle indtægter	2.417	2.515
Resultat før skat	-5.333	-91.314
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.333	-91.314
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-61.954
Disponeret fra overført resultat	-5.333	-29.360
Disponeret i alt	-5.333	-91.314

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>116.170</u>	<u>121.504</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>116.170</u>	<u>121.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>116.170</u>	<u>121.504</u>
	Aktiver i alt	<u>116.170</u>	<u>121.504</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>35.295</u>	<u>40.629</u>
Egenkapital i alt		<u>85.295</u>	<u>90.629</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>25.875</u>	<u>25.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>30.875</u>	<u>30.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.875</u>	<u>30.875</u>
Passiver i alt		<u>116.170</u>	<u>121.504</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50	41	91
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5	-5
	50	36	86

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte haft udover direktøren, som er ulønnet.		
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	24.500	24.500
Kostpris 31. december 2024	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	-24.500	61.954
Årets resultatandel	0	-125.096
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	38.642
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-24.500</u>	<u>-24.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sæby Ejendomsinvest ApS	Randers	49 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
